
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2530
   1599
   1597

Velké Pavlovice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Procházka                              59        1.           581
 2.     Jana Crháková                                52        3.           459
 3.     Renata Bláhová                               41        4.           451
 4.     František Popelka                            43        5.           444

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Rilák                                 57        2.           249

Volební strana č. 3 - Velkopavlovičtí nezávislí
 1.     Jiří Otřel                                   54        1.           888
 2.     Petr Hasil                                   39        2.           693
 3.     Roman Halm                                   54        4.           582
 4.     Josef Dostoupil                              68        3.           542
 5.     Karel Hovězák                                57        5.           512
 6.     František Čermák                             51        6.           456

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Martin Prokeš                                39        1.           244

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Šmídová                                66        4.           233

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro rozvoj Velkých Pavlovic
 1.     Lubomír Zborovský                            44        2.           315
 2.     Jan Havránek                                 44        4.           272

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Dušan Bedřich                                54        2.           404
 2.     Jiří Hanzálek                                53        6.           400
 3.     Eva Drienková                                47        7.           371
 4.     Alexandra Mazalová                           39        8.           425
 5.     Vlastimil Kropáč                             56        9.           353
 6.     Zuzana Pecháčková                            41       10.           353

585017 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Lukáš Hicl                                   31       11.           305
 8.     Marek Suský                                  44       12.           374
 9.     Roman Šťavík                                 53       13.           281
10.     Radek Krejčiřík                              44       14.           348
11.     Jaroslav Pešák                               73       15.           296

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Antonín Schäffer                             52        7.           248
 2.     Ladislav Hádlík                              63        1.           238
 3.     Marie Hádlíková                              54        3.           143
 4.     Olga Buchtová                                62        4.           104
 5.     Zdeněk Krčmař                                68        5.           156
 6.     Oldřich Otáhal                               68        6.           126
 7.     Zdeňka Kalivodová                            46        8.           120
 8.     Bronislav Procinger                          50        9.           108
 9.     Ladislav Králiček                            59       10.           123
10.     Štěpán Pavelka                               61       11.           113
11.     Martin Valenta                               39       12.            79
12.     Oldřich Hotový                               59       13.           102
13.     Libor Pilarčík                               39       14.           136
14.     Jaroslava Janů                               35       15.           118

Volební strana č. 3 - Velkopavlovičtí nezávislí
 1.     Jitka Češková                                45        7.           454
 2.     Libor Melichar                               42        8.           527
 3.     Naďa Forejtová                               39        9.           409
 4.     Tomáš Kallus                                 42       10.           439
 5.     Miroslav Maincl                              51       11.           450
 6.     Zdeněk Kučerka                               51       12.           375
 7.     Petr Halm                                    57       13.           413
 8.     Michal Suský                                 31       14.           387
 9.     Michal Hiadlovský                            31       15.           397

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavla Míchalová                              44       11.           165
 2.     Stanislav Prachař                            48       12.           146
 3.     Oldřich Vymazal                              48        3.           138
 4.     Veronika Prokešová                           40        6.           131
 5.     Stanislav Kostrhun                           59        2.           116
 6.     Stanislav Prachař                            26        4.           103
 7.     Stanislav Bálka                              48        5.           114
 8.     Klára Popelková                              40        7.           102
 9.     Lukáš Kostrhun                               34        8.            91
10.     Pavel Vomáčka                                52        9.            72
11.     Stanislav Bálka                              75       10.            77
12.     Josef Prát                                   82       13.            60
13.     Stanislav Kostrhun                           85       14.            54

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Kadlec                                   65        1.           197
 2.     Václav Stehlík                               65       15.           145
 3.     Jaroslava Janů                               59        3.           112
 4.     Marie Jurenová                               52        2.            95
 5.     František Kallus                             68        5.            82
 6.     Jiří Šula                                    70        6.            83
 7.     Peter Palka                                  71        7.            66
 8.     Petr Drbola                                  71        8.            75

585017 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Božena Škrabalová                            68        9.            72
10.     Emilie Zajícová                              74       10.            67
11.     Marie Forejtová                              74       11.            87
12.     Miroslav Adámek                              73       12.            64
13.     Rudolf Bauer                                 80       13.            70
14.     Vincent Hirčák                               73       14.            54

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro rozvoj Velkých Pavlovic
 1.     Jaroslav Benda                               54        1.           267
 2.     Zita Dvořáková                               50        3.           254
 3.     Vladimír Zborovský                           42       14.           242
 4.     Zita Hiclová                                 45       10.           228
 5.     Michal Grůza                                 38        6.           224
 6.     Stanislava Bílková                           37        5.           168
 7.     Radomíra Klašková                            54        7.           193
 8.     Kateřina Mainclová                           29        8.           165
 9.     Roman Pláteník                               43        9.           193
10.     Věra Burešová                                53       11.           135
11.     František Procinger                          50       12.            97
12.     Jaroslav Suský                               52       13.           161
13.     Jan Krejčiřík                                48       15.           129

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5845, hranice:      427,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Procházka                                  581
              2.    Dušan Bedřich                                    404
              3.    Jana Crháková                                    459
              4.    Renata Bláhová                                   451
              5.    František Popelka                                444
              6.    Jiří Hanzálek                                    400
              7.    Eva Drienková                                    371
              8.    Alexandra Mazalová                               425
              9.    Vlastimil Kropáč                                 353
             10.    Zuzana Pecháčková                                353
             11.    Lukáš Hicl                                       305
             12.    Marek Suský                                      374
             13.    Roman Šťavík                                     281
             14.    Radek Krejčiřík                                  348
             15.    Jaroslav Pešák                                   296

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2163, hranice:      158,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Hádlík                                  238
              2.    Michal Rilák                                     249
              3.    Marie Hádlíková                                  143
              4.    Olga Buchtová                                    104
              5.    Zdeněk Krčmař                                    156
              6.    Oldřich Otáhal                                   126
              7.    Antonín Schäffer                                 248

585017 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Zdeňka Kalivodová                                120
              9.    Bronislav Procinger                              108
             10.    Ladislav Králiček                                123
             11.    Štěpán Pavelka                                   113
             12.    Martin Valenta                                    79
             13.    Oldřich Hotový                                   102
             14.    Libor Pilarčík                                   136
             15.    Jaroslava Janů                                   118

Volební strana č. 3 - Velkopavlovičtí nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   7524, hranice:      551,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Otřel                                       888
              2.    Petr Hasil                                       693
              3.    Josef Dostoupil                                  542
              4.    Roman Halm                                       582
              5.    Karel Hovězák                                    512
              6.    František Čermák                                 456
              7.    Jitka Češková                                    454
              8.    Libor Melichar                                   527
              9.    Naďa Forejtová                                   409
             10.    Tomáš Kallus                                     439
             11.    Miroslav Maincl                                  450
             12.    Zdeněk Kučerka                                   375
             13.    Petr Halm                                        413
             14.    Michal Suský                                     387
             15.    Michal Hiadlovský                                397

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1613, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Prokeš                                    244
              2.    Stanislav Kostrhun                               116
              3.    Oldřich Vymazal                                  138
              4.    Stanislav Prachař                                103
              5.    Stanislav Bálka                                  114
              6.    Veronika Prokešová                               131
              7.    Klára Popelková                                  102
              8.    Lukáš Kostrhun                                    91
              9.    Pavel Vomáčka                                     72
             10.    Stanislav Bálka                                   77
             11.    Pavla Míchalová                                  165
             12.    Stanislav Prachař                                146
             13.    Josef Prát                                        60
             14.    Stanislav Kostrhun                                54

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1502, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Kadlec                                       197
              2.    Marie Jurenová                                    95
              3.    Jaroslava Janů                                   112
              4.    Marie Šmídová                                    233

585017 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    František Kallus                                  82
              6.    Jiří Šula                                         83
              7.    Peter Palka                                       66
              8.    Petr Drbola                                       75
              9.    Božena Škrabalová                                 72
             10.    Emilie Zajícová                                   67
             11.    Marie Forejtová                                   87
             12.    Miroslav Adámek                                   64
             13.    Rudolf Bauer                                      70
             14.    Vincent Hirčák                                    54
             15.    Václav Stehlík                                   145

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů Pro rozvoj Velkých Pavlovic
Počet hlasů pro stranu:   3043, hranice:      222,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Benda                                   267
              2.    Lubomír Zborovský                                315
              3.    Zita Dvořáková                                   254
              4.    Jan Havránek                                     272
              5.    Stanislava Bílková                               168
              6.    Michal Grůza                                     224
              7.    Radomíra Klašková                                193
              8.    Kateřina Mainclová                               165
              9.    Roman Pláteník                                   193
             10.    Zita Hiclová                                     228
             11.    Věra Burešová                                    135
             12.    František Procinger                               97
             13.    Jaroslav Suský                                   161
             14.    Vladimír Zborovský                               242
             15.    Jan Krejčiřík                                    129

........................................20:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Nesvadbová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585017 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Pavlovice Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21690               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       5845   15      21690,00           26,94
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2163   15      21690,00            9,97
č. 3 - Velkopavlovičtí nezávislí          7524   15      21690,00           34,68
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1613   14      20244,00            7,96
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1502   15      21690,00            6,92
č. 6 - SNK Pro rozvoj Vel. Pavlovic       3043   15      21690,00           14,02

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Velkopavlovičtí nezávislí
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Pro rozvoj Vel. Pavlovic

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7524,00     3 - Velkopavlovičtí nezávislí     
   2.            5845,00     1 - Občanská demokratická strana  
   3.            3762,00     3 - Velkopavlovičtí nezávislí     
   4.            3043,00     6 - SNK Pro rozvoj Vel. Pavlovic  
   5.            2922,50     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            2508,00     3 - Velkopavlovičtí nezávislí     
   7.            2163,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1948,33     1 - Občanská demokratická strana  
   9.            1881,00     3 - Velkopavlovičtí nezávislí     
  10.            1613,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            1521,50     6 - SNK Pro rozvoj Vel. Pavlovic  
  12.            1504,80     3 - Velkopavlovičtí nezávislí     
  13.            1502,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.            1461,25     1 - Občanská demokratická strana  
  15.            1254,00     3 - Velkopavlovičtí nezávislí     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       4
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 3 - Velkopavlovičtí nezávislí          6
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

585017 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 6 - SNK Pro rozvoj Vel. Pavlovic       2

........................................20:09 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Nesvadbová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dagmar Galanidisová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

585017 - str. č. 7


